ה"ט 54819-03-21 פרידמן נ' אדרי
תיק חיצוני:

כבוד השופטת פרחה ג'ובראן מילר בפני
זוהר פרידמן המבקש

נגד
דניאל אדרי המשיב

החלטה

בפניי בקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת לפי חוק למניעת הטרדה מאיימת התשס"ב - 2001.

הליך זה נפתח ביום 25/3/21 בבקשה למתן צו במעמד צד אחד.

כי הוא חש צורך מיידי לקבל צו במעמד צד אחד מאחר והמשיב שהינו במעמד הגשת הבקשה הצהיר המבקש בפניי
וכי הוא חושש להגיע לבית הכנסת. ופועל כנגדו באלימות קשה אחד המתפללים ביחד עימו בבית הכנסת מאיים עליו
לבית הכנסת כשהוא שתוי, מתנהג מגיע כי מזה תקופה ארוכה המשיב בפניי ובעדותו ופירט בבקשתו הוסיף המבקש
כלפי המבקש באלימות ומקלל אותו.

לנוכח הצהרתו של המבקש כי הוא חדל מלהתפלל באותו בית כנסת, ספק אם הצו עוד הכרחי. יחד עם זאת ולמען הסר
ספק, אין בהחלטתי זו כל מניעה מכך כי המשיב ימשיך להגיע כרגיל לבית הכנסת ללא כל הגבלה, למעט פנייה למבקש

כאמור לעיל.

בנסיבות לא מצאתי מקום ליתן צו להוצאות.

החלטתי זו בתוקף ל- 6 חודשים מהיום.

ניתנה היום, י"ג אייר תשפ"א, 25 אפריל 2021, בהעדר
הצדדים.